CAJAS DE POLICARBONATO Y
FIBRA DE VIDRIO.
Para obtener más información, llame al 1-248-673-9898 o visite www.sti-usa.com.
	CARACTERÍSTICAS CLAVE
	 Información General
· �Hecho en EE.UU.
·	Tres años de garantía contra la rotura
del policarbonato en uso normal (un año

Waterford, MI www.sti-usa.com
48327, USA  Tel:248-673-9898
Taylor House  info@sti-emea.com
34 Sherwood Rd., Bromsgrove, www.sti-emea.com
Worcs., B60 3DR, England Tel: +44 (0) 1527 520 999
Unit 7A Lockheed Avenue
Airport Business Park
Waterford   X91 HWF2   Ireland
03/22
	  ID DE
  TAMAÑO	 ALT. VARIABLE	 FRENTE MUERTO	 ALT. VARIABLE	 ALUMINIO
	  ALTURA	 PANEL ABATIBLE	 PANEL ABATIBLE	 ESTACIONARIO	 O
	  Y			   PANEL	 FIBRA DE VIDRIO
	  ANCHO				    PANEL
					     POSTERIOR
	 0606	 N/A	 N/A	 EFVHA0606	 BP*0606
	 0806	 EFVSA0806	 EFDAFA0806	 EFVHA0806	 BP*0806
	 0808	 EFVSA0808	 EFDAFA0808	 EFVHA0808	 BP*0808
	 1008	 EFVSA1008	 EFDAFA1008	 EFVHA1008	 BP*1008
	 1210	 EFVSA1210	 EFDAFA1210	 EFVHA1210	 BP*1210
	 1412	 EFVSA1412	 EFDAFA1412	 EFVHA1412	 BP*1412
	 1614	 EFVSA1614	 EFDAFA1614	 EFVHA1614	 BP*1614
	 1816	 EFVSA1816	 EFDAFA1816	 EFVHA1816	 BP*1816
	 2016	 EFVSA2016	 EFDAFA2016	 EFVHA2016	 BP*2016
PANELES DE FIBRA DE VIDRIO
	 TAPA -	 KIT DE POSTE	 KIT DE SOPORTES	 KIT DE SOPORTES
	PROFUNDID	ADDE ESQUINA	 DE PANEL ABATIBLE	 DE PANEL
				    ESTACIONARIO
	 4”	 EF4POST	 EFSPBKT	 EFAPBKT
	 6”	 EF6POST	 EFSPBKT	 EFAPBKT
	 8”	 EF8POST	 EFSPBKT	 EFAPBKT
	 10”	 EF10POST	 EFSPBKT	 EFAPBKT
SE REQUIERE KIT DE SOPORTES PARA CADA PANEL.
 MÚLTIPLES PANELES PUEDEN USARSE EN UNA CAJA.
KITS DE SOPORTES PARA FIBRA DE VIDRIO
ID DE	 PANEL	 PANEL	  PANEL POSTERIOR
	TAMAEN	 POSTERIOR	 POSTERIOR	 POLICARBONATO
ANCHO	 ALUMINIO	 FIBRA DE VIDRIO
	 0606	 BPA0606	 BPF0606	 BPP0606
	 0806	 BPA0806	 BPF0806	 BPP0806
	 0808	 BPA0808	 BPF0808	 BPP0808
	 1008	 BPA1008	 BPF1008	 BPP1008
	 1010	 BPA1010	 N/A	 BPP1010
	 1210	 BPA1210	 BPF1210	 BPP1210
	 1412	 BPA1412	 BPF1412	 BPP1412
	 1614	 BPA1614	 BPF1614	 BPP1614
	 1816	 BPA1816	 BPF1816	 BPP1816
	 2016	 BPA2016	 BPF2016	 BPP2016
	 2424	 BPA2424	 N/A	 BPP2424
REQUIERE EPSPBKT PARA VARIAR ALTURA
O CREAR PANEL ABATIBLE
PANELES DE POLICARBONATO
       KITS DE SOPORTES PARA POLICARBONATO